EXTRATO DO CONTRATO Nº. 219/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA– Praça Santa
Cruz, Sn° – Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.417/0001-70.
CONTRATADO: LOJÃO CENTRAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
05.047.221/0001-39, com sede empresarial a Praça Getúlio Vargas, N°330,
Bairro Centro, 46.430-000, Guanambi-BA, neste ato representada por sua
proprietária Srª Noádia Tanan de Oliveira Fernandes, inscrito com
RG:07.869.456-64 SSP-BA, e CPF: 931.103.245-04.
OBJETO: Aquisição de enfeites natalinos para atender as necessidades
do Município de Malhada- Ba.
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. D053/2024.
FUDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 31.348,00 (Trinta e um mil trezentos e quarenta e oito
reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 11 de dezembro à 31 de dezembro de 2024.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.02-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AÇÃO 2.006 - GESTÃO DAS AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO

ELEMENTO 3.3.9.0.30 - MATERIAL DE CONSUMO

Malhada, 11 de dezembro de 2024.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada